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Sustitutivo de comida para el control de peso
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MODO DE EMPLEO: Disfrutar de un Formula 1 cada dia como una comida nutritiva. Agitar el bote
suavemente antes de cada uso, ya que el contenido podria apelmazarse. Mezclar 2 cucharadas (26 ) del
producto con 250 ml de leche semidesnatada caliente,

Para una comida vegana, naturalmente sin lactosa y sin gluten, mezclar 2 cucharadas (26 g) del producto

con 250 ml de bebida de soja enriquecida caliente.

Para disfrutar de todos los deliciosos aromas naturales del producto, recomendamos consumirlo en el tiempo de

2 meses,

+ Para control del peso, reemplazar dos comidas al dia con un delicioso y equilibrado Formula 1: La
sustitucion de dos de las comidas principales del dia por un sustitutivo en una dieta baja en calorias ayuda a
perder peso.

+ Para una nutricion equilibrada y mantenimiento del peso, reemplazar una comida al dia con un
delicioso Férmula 1: La sustitucion de una comida principal al dia por un sustitutivo de la comida en una dieta
baja en calorfas contribuye a mantener el peso después de la pérdida de peso.

Consumir también aperitivos nutritivs para cumplir con los objetivos caléricos diarios.

Conservar el producto bien cerrado y en lugar fresco y seco.

ia de devolucion de 30 dias. Este producto, lusiva, estd disponible través de de Herbalife Nutrition.

Este producto esta destinado a ser usado en el contexto de una dieta hipocaldrica que debe contemplar una

cantidad suficiente y equilibrada de alimentos asf como una actividad fisica regular. Es importante ingerir al dia una

cantidad adecuada de liquidos y sequir las instrucciones indicadas.

Herbalife Nutrition aconseja que antes de iniciar cualquier programa de control de peso, es conveniente consultar

al médico. Un programa de control de peso saludable debe incluir una ingesta calérica moderada, una dieta

equilibrada y actividad fisica regular.

N° delote y consumir preferentemente antes del: Ver base del envase

CANTIDAD NETA: 550 g €
Substituto de refeicao para controlo de peso
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jantar nutricional, integrada numa dieta alimentar equilibrada e variada, aliada a um estilo de vida ativo e saudavel.

MODO DE EMPREGO: Saboreie uma Formula 1, todos os dias, como uma refeicao nutritiva. Agite
ligeiramente a embalagem antes de cada utilizado, para redistribuir o contetdo. Misture 2
colheres-medida (26 g) de pd com 250 ml de leite meio-gordo quente.

Para obter uma verso vegana, naturalmente sem lactose e sem glten, misture 2 colheres-medida (26 g)

de pd com 250 ml de hebida de soja, enriquecida com célcio e vitaminas, quente.

Para deliciar-se com os aromas naturais da Formula 1, sabor a Cogumelos e ervas aromaticas, recomendamos

0 consumo do produto no prazo de 2 meses.

« Para controlar o peso substitua duas das principais refeicoes diarias por uma deliciosa e equilibrada
Formula 1: Substituir duas das principais refeicdes didrias de um regime alimentar de baixo valor energético por
substitutos de refeicdo contribui paraa perda de peso.

+ Para uma nutri¢do equilibrada e manutencéo de peso substituia uma das principais refeicoes diarias
por uma deliciosa Formula 1: Substituir uma das principais refeicges didrias de um regime alimentar de baixo
valor energético por um substituto de refeicdo contribui para a manutenco do peso apos perda do mesmo.

Cumpra os seus objetivos de ingestdo caldrica consumindo também snacks nutritivos.

Conservar a emhalagem fechada num local fresco e seco.
ia de olso de 30 dias. ste produto, formulad disponiy

Este produto destina-se a ser usado no ambito duma dieta restritiva para alimentos energéticos, em conjunto com
outros alimentos e uma atividade fisica regular. E importante manter uma ingestao adequada de liquidos. 0 modo
de emprego deve ser respeitado.

AHerbalife Nutrition recomenda que, antes de comegar um programa de controlo de peso, fale com o seu médico.
Um programa de controlo de peso saudavel deve incluir baixo consumo caldrico, dieta equilibrada e atividade fisica
reqular.

N° de lote e consumir de preferéncia antes de: Ver a base da embalagem

PESO LIQUIDO: 550 g €
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Férmula 1

Alimento equilibrado
Refeicao equilibrada

Mezcla para sustitutivo de comida para el
control de peso

Mistura para substituto de refeicao para
controlo de peso

* 25 vitaminas y minerales

* Alto contenido de
proteinas

» 25 Vitaminas e
minerais

* Rico em proteinas

CONTIENE
FIBRA

Informacion nutricional ¢ Informacao nutricional
Racion: 26 g Quantidade por dose: 26
Raciones por envase: 21 Nimero de doses por embalagem: 21

Por 26 g de racion con 250 ml Por 26 g de racién con
de leche semidesnatada 250 ml de bebida de soja
(1,5% de grasa) « Por (enriquecida) « Por dose
dose de 26 g com 250 ml de 26 g com 250 ml de

Por100¢ de leite meio-gordo  bebida de soja (enriquecida

Valores medios « Valores médios ~ Por 100 g (1,5 % de lipidos) com calcio e vitaminas)

Valor energético * Energia . ............. T8I o, 905K 850k

354kal ... 216kal. .. 202 keal

Grasas  Lipidos. ..o 100 e TG 69
de las cuales « dos quas:
acidos grasos saturados *

acidos gordos saturados ................ 1B 300 109

acidos grasos monoinsaturados *
acidos gordos monoinsaturados. . ... 19 1500 159

acidos grasos poliinsaturados «

acidos gordos polinsaturados. . ...
Hidratos de carbono « Hidratos de carbono . ..

de los cuales: azlicares *

dos quais: agicares . ...................
Fibra alimentaria « Fibra,
Proteinas * Proteinas . ..

SaleSel oo
VITAMINAS « VITAMINAS

Vitamina A « VitaminaA............. 1180 ygRE ...
VitaminaD « Vitamina D. .. ... 19yg
Vitamina £ + VitaminaE . .. 19mga-TE

VitaminaK « VitaminaK. .. 11849
Vitamina C « Vitamina C. 19mg ..
Tiamina « Tiamina . ... . 12mg ..
Riboflavina « Riboflavina . 035mg ..
Niacina  Niacina.... ... .. 24mgNE

Vitamina B « Vitamina B6.
Acido félico « Acidofolico ...
Vitamina B12 + Vitamina B12. .
Biotina + Biotina. ... . .
Acido pantoténico + Acido pantoténico ... 6,8mg ...
MINERALES « SAIS MINERAIS
Potasio * POtSSI. ................... 1420mg ...
Calcio + Calcio ... ... 460mg ...
Fosforo « Fosforo . ... 890mg ...
Magnesio » Magnésio . . . 8BImg ...
Hierro « Fermo. .. .2mg...
Zinc+ Zinco ... J12mg ...
Cobre » Cobre. ... 17mg...
Manganeso « Manganés 33mg...

INGREDIENTES: Proteina aislada de
soja, almidon de patata, fibra Promitore,
inulina (achicoria), fibra de avenasin
gluten, aceite de soja, aromas naturales,
mezcla de minerales (citrato de calcio,
Gxido de magnesio, fumarato ferroso,
selenito de sodio, xido de cing, carbonato
de manganeso, cloruro de cromo (1)
yoduro de potasio, citrato clprico),

fosfato potasico, emulgente (ecitina de
soja), cloruro de sodio, polvo de linaza
organica', espesante (goma xantana),
mezcla de vitaminas (acido L-ascorbico
(vit. C), acetato de DL-alfa-tocoferilo (vit. £),
nicotinamida (niacina), acetato de retinilo
(vit. A), D-biotina (biotina), D-pantotenato
calcico (acido pantoténico), colecalciferol
(vit. D), acido pteroilmonoglutamico (dcido
folico), filoquinona (vit. K), clorhidrato de
piridoxina (vit. BB), clorhidrato de tiamina
(vit. B1), cianocobalamina (vit. B12),
riboflavina (vit. B2)), copos de hierba de
perejil (0,12 %), antiaglomerante (didxido
desilicio). Consejos para alergias: para o
alérgenos, ver los ingredientes en negrita,
VE12% de los ingredientes agricolas
provienen de la agricultura organica,
NL-BIO-01.

INGREDIENTES: Proteina isolada de soja,
fécula de batata, fibra Promitore, inulina
(chicdria), fibra de aveia sem glten,

6leo de soja, aromas naturais, mistura

de minerais (citrato de cdlcio, Oxido de
magnésio, fumarato ferroso, selenito

de sédio, 6xido de zinco, carbonato de
manganés, cloreto de cromio (I, iodeto
de potassio, citrato cdprico), fosfato de
potdssio, emulsionante (lecitina de soja),
dloreto de sodio, linhaga bioldgicaZ em po,
espessante (goma xantana), mistura de
vitaminas (dcido L-ascorbico (it. C), acetato
de DL-alfa-tocoferilo (vit. E), nicotinamida
(niacina), acetato de retinilo (vit. A),
D-biotina (biotina), D-pantotenato de calcio
(dcido pantoténico), colecalciferol (vit. D),
acido pteroilmonoglutamico (acido felico),
filoquinona (vit. K), cloridrato de piridoxina
(vit. B6), cloridrato de tiamina (vit. B1),

CONTEM
FIBRA

LV

Selenio « Selénio ... .79y ... cianocobalamina (vit. B12), riboflavina —
Cromo « Crémio....., - 581g.... (vt. B2), salsa em flocos (0,12 %), —
Molibdeno « Molibdénio .. ST antiaglomerante (diéxido de silci). —
Yodo + lodo L B30pg... Recomendagdes para alérgicos: sobre os —
* Ingestas de referencia + Doses de referéncia alergénios, ver ingredientes a negrito. —
Contiene azicares naturalmente presentes + Contém agiicares naturalmente presentes 22 % dos ingredientes agricolas sdo —
12,4 9 de azlicar procedentes de [a leche por racion + 12,4 g de aclicar por dose sdo provenientes do leite provenientes de agricultura bioldgica, —
9,4 g de azdicar procedentes de la bebida de soja por racion « 9,4 g de aclcar por dose séo provenientes da bebida de soja NL-BIO-01.

Distribuido por « Distribuido por: HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.a R.L. ® [uam N ——
16 Avenue de la Gare, L1610 Luxembourg . L‘g ‘) —
Representante en Espafia: HERBALIFE INTERNATIONAL ESPANA, S.A. L‘] 3logo aplica al envase + *logo refeente 3 embalagen | ——
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